
Қазақстан Республикасының мемлекеттік архив мекемелері орындайтын 
микрофильмдерді және құжаттардың фотокөшірмелерін дайындауға, құжаттарды 
реставрациялауға, қатырма қағаз жұмыстарына арналған материалдардың заттай 
шығыс нормаларын бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат министрінің 2025 жылғы 13 
маусымдағы № 276-НҚ бұйрығы
      Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 70-бабы  5-бөлігіне 3-тармағының
сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. Мыналар:
      1) осы бұйрыққа  сәйкес Қазақстан Республикасының мемлекеттік 1-қосымшаға
архив мекемелері орындайтын микрофильмдерді және құжаттардың фотокөшірмелерін 
дайындауға арналған материалдардың заттай шығыс нормалары;
      2) осы бұйрыққа  сәйкес Қазақстан Республикасының мемлекеттік 2-қосымшаға
архив мекемелері орындайтын құжаттарды реставрациялауға арналған материалдардың
заттай шығыс нормалары;
      3) осы бұйрыққа  сәйкес Қазақстан Республикасының мемлекеттік 3-қосымшаға
архив мекемелері орындайтын қатырма қағаз жұмыстарына арналған материалдардың 
заттай шығыс нормалары бекітілсін.
      2. Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат министрлігінің Архив, 
құжаттама және кітап ісі комитеті Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрыққа қол қойылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде оның қазақ 
және орыс тілдеріндегі электронды түрдегі көшірмелерін ресми жариялау және 
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне
енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан 
Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы Мәдениет
және ақпарат министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Мәдениет және ақпарат вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Мәдениет және ақпарат министрі А. Балаева

      Келісілді



      Қазақстан Республикасының
      Қаржы министрлігі

 Бұйрығына 1-қосымша

Қазақстан Республикасының мемлекеттік архив мекемелері орындайтын микрофильмдерді 
және құжаттардың фотокөшірмелерін дайындауға арналған материалдардың заттай шығыс 
нормалары

Р/с № Материалдың 
атауы

Өлшем бірлігі Шығыс нормасы Жарамдылық (
сақтау) мерзімі

Қолдану саласы

1 2 3 4 5 6

1. Негізгі материалдар

1. 35 миллиметрлік пленканың 1000 қума метрін айқындауға арналған материалдар шығысы

1 Метол грамм 145

3 жыл

Е н і  3 5  
миллиметрлік 
микрофильмнің 
негативі мен 
позитивін 40П-3
машинасында 
айқындау

2 Гидрохинон грамм 250

3 Кристалды 
натрий сульфиті

грамм 2500

4 Кальцилендірілг
ен сода 

грамм 175

5 Бромды калий грамм 105

6 Метол грамм 40

3 жыл

Е н і  3 5  
миллиметрлік 
микрофильмнің 
негативі мен 
позитивін 1,65 
метрлік пленка 
сыятын ыдыста 
айқындау

7 Гидрохинон грамм 200

8 Кристалды 
натрий сульфиті

грамм 3000

9 Кальцилендірілг
ен сода

грамм 800

10 Бромды калий грамм 40

2. Фотопленка мен фотоқағаздың 1 шаршы метрін айқындауға арналған материалдар шығысы

11 Метол грамм 0,6 3 жыл Құжаттардан 
форматты 
пленкаға және 
фотопластин-кағ
а түсірілген 
негативтерді 
кювет-терде 
айқындау, 
сондай-ақ 
қағаздағы 
фотоіздерді 
ж ә н е  
фотоүлкейткішт
ерді кюветтерде 
айқындау

12 Гидрохинон грамм 3

3 жыл

13 Кристалды 
натрий сульфиті

грамм 32

14
Кальцилендірілг
ен сода

грамм 12

15 Бромды калий грамм 0,6

16 Кристалды 
натрий сульфиті

грамм 36 3 жыл



Кюветтерде 
негативтер мен 
фотоіздерді 
бекіту

17 Кристалды 
н а т р и й  
тиосульфаты

грамм 180

3 жыл

18
Үлес салмағы 
1,89 күкірт 
қышқылы

грамм 12

3. 35 миллиметрлік пленканың 1000 қума метрін бекітуге арналған материалдар шығысы

19 Кристалды 
натрий сульфиті

грамм 1250

3 жыл

Е н і  3 5  
миллиметрлік 
микрофильмнің 
негативі мен 
позитивін 40П-3
машинасына 
және 1,65 
метрлік пленка 
сыятын ыдысқа 
тіркеу

20
Кристалды 
н а т р и й  
тиосульфаты

грамм 1150

21
Үлес салмағы 
1,89 күкірт 
қышқылы

грамм 80

22
Ректифицияланғ
ан спирт грамм 300 3 жыл

Киноқұжаттард
ы  б а с ы п  
шығаруға және 
с у л ы  
ерітінді-мен 
реставрациялық-
профилактикалы
қ өңдеуге 
дайындау

23
Кристалды 
н а т р и й  
тиосульфаты

грамм 2600

3 жыл

Ф о т о - ,  
микрофото-, 
ж ә н е  
киноқұжат-тард
ы  с у л ы  
ерітіндімен 
реставрациялық-
профилактикалы
қ өңдеу

24 Пергидроль 3 % грамм 200

25 Аммиак 25 % грамм 140

26 Сірке қышқылы грамм 600

27
Натрий трихлор-
финоляты

грамм 10

28 Жуғыш заттар грамм 35

29 Бензин грамм 200

3 жыл

Киноқұжаттар 
м е н  
микрофильмдер
ді  майлы 
ластанудан 
тазартып жуу

30 Ацетон грамм 200

31
Сольвент 
реагенті миллилитр 0,482 3 жыл

Кинотаспаны 
ультрадыбыстық
тазалау

32
Кальцилендірілг
ен сода грамм 200 3 жыл

Т і р к е у  
алдындағы 
анықтаудан 
кейінгі аралық 
жуу

4. Фотожабдықтың 1 шаршы метр бетін сүртуге арналған материалдар шығысы



33 Ректифицияланғ
ан спирт

грамм 5 3 жыл

Фотоіздерді 
жылтырату 
алдында  
әйнектерді сүрту

34
Ректифицияланғ
ан спирт грамм 3 3 жыл

Фотоіздерді 
жылты-рату 
алдында  
жыл-тырату 
барабанын сүрту

5. 35 миллиметрлік пленканың 1000 қума метріне арналған материалдар шығысы

35 Таза ацетон грамм 20 3 жыл
Фильмдерді 
ацетонды 
негізде желімдеу

36 Таза ацетон грамм 75 3 жыл

Фильмдерді 
нитроцеллюлозд
ы негізде 
желімдеу

2. Көмекші материалдар

1. Фотоқағаздың 1 шаршы метріне арналған материалдар шығысы

37
Қан-қызыл түсті
тұз

грамм 2,5
3 жыл Фотоіздерді 

босаңсыту
38 Мақта грамм 2

39 Дәке метр 1,5 5 жыл

Жылтырату 
аппараты мен 
фотоіздерді 
салуға арналған 
әйнекті тазарту

3. 35 милиметрлік пленканың 1000 қума метріне арналған материалдардың шығысы

40 Байка метр 0,3 5 жыл

Кино-фото және 
микрофотокөші
рме-лерді 
өңдеуге  
арналған 
ерітінді-лерді 
сүзгіден өткізу

41 Замша
ш а р ш ы  
дециметр 0,3 5 жыл

Кино және 
микрофильмдер
ді бақылау

42 Ректифицияланғ
ан спирт

грамм 30
3 жыл

Микротүсіру 
аппаратын 
профилактикалы
қ тазалау

43 Аммиак грамм 40

44 Дәке метр 3,5 5 жыл

45
Ректифицияланғ
ан спирт

грамм 40 3 жыл
Кинокөшіру 
аппараттарын 
профилактикалы
қ тазалау46 Дәке метр 0,5 5 жыл

47 Азот қышқылы грамм 100
3 жыл

Айқындау 
машиналарын 48 Тұз қышқылы грамм 100



профилактикалы
қ тазалау

49 Дәке метр 1 5 жыл

50 Тұз қышқылы грамм 200 3 жыл Кювет пен әйнек
ыдысты жуып 
тазалау51 Дәке метр 0,5 5 жыл

52 Күкіртті натрий грамм 40
3 жыл

Ескі фиксаждан 
алынған күміс 
тұнбасы53 Ащы натрий грамм 40

 Бұйрығына 2-қосымша

Қазақстан Республикасының мемлекеттік архив мекемелері орындайтын құжаттарды 
реставрациялауға арналған материалдардың заттай шығыс нормалары

Р/с №
Материалдың 
атауы

Өлшем бірлігі
Ш ы ғ ы с  
нормалары

Жарамдылық (
сақтау), мерзімі

Қолдану саласы

1 2 3 4 5 6

1. Күрделілігі бірінші санатты құжаттарды реставрациялау үшін форматы А4 стандартты 100 параққа 
арналған материалдардың шығысы

1

Толықтай 
жабуға арналған
конденсаторлы 
қағаз

грамм 100,0 5 жыл

Күрделілігі 
б і р і н ш і  
санаттағы 
құжаттарды 
реставрациялау (
парақты, 
олардың жеке 
фрагменттерін, 
парақтың екіден 
төрт жағына 
д е й і н г і  
буындарын және
екі немесе одан 
да көп Ішкі 
буындарын 
іріктеуді және 
монтаждауды, 
бір немесе екі 
жағынан 
реставрациялық 
қағазбен негізді 
нығайту үшін 
жаңа негізге 
отырғызуды 
талап ететін, 
негізі қатты 
бұзылған 
жартылай 
цементтелген 
құжаттар, екі 
ж а қ т ы  
жеделхаттар )

2
Түбіртектеуге 
арналған жазу 
қағазы

грамм 100,0 100 жыл

3 Зертхана қағазы грамм 50,0
16 жыл

4 Сүзгі қағазы грамм 4,0

5
Жоғары сортты 
бидай ұны

грамм 8,0 6 ай

6 Желатин грамм 0,7

3 жыл
7 Нипагин грамм 0,5

8 Глицерин грамм 3,0

9 Спирт грамм 1,4

10
Капронполиами
дті жіп

грамм 2,0
20 жыл

11 Қатты жіп грамм 2,0

12 Дәке метр 0,5 5 жыл



2. Күрделілігі екінші санатты құжаттарды реставрациялау үшін форматы А4 стандартты 100 параққа 
арналған материалдардың шығысы

13

№  1  
түбіртектеуге 
арналған жазу 
қағазы

грамм 70,0 100 жыл
Күрделілігі 
е к і н ш і  
санаттағы 
құжаттарды 
реставрациялау (
бүлінген 
құжаттар, бір 
ж а қ т ы  
жеделхаттар, 
парақтың 2/3-
тен бір жағына 
дейін түйісуді 
және бір ішкі 
түйісуді, бір 
немесе екі 
жағынан 
реставрациялық 
қағазбен негізді 
нығайтуды 
талап ететін 
бүлінген 
құжаттар)

14

Бір жағынан 
түйіс-тіруге 
арналған 
микалентті қағаз

грамм 80,0

16 жыл

15 Газет қағазы грамм 20,0

16 Сүзгі қағазы грамм 4,0

17 Жоғары сортты 
бидай ұны

грамм 8,0 6 ай

18 Желатин грамм 0,7

3 жыл
19 Нипагин грамм 0,5

20 Глицерин грамм 3,0

21 Спирт грамм 1,4

22 Капронполиами
дті жіп

грамм 1,0
20 жыл

23 Қатты жіп грамм 1,0

24 Дәке метр 0,5 5 жыл

3. Күрделілігі үшінші санатты құжаттарды реставрациялау үшін форматы А4 стандартты 100 параққа 
арналған материалдардың шығысы

25 № 1 жазу қағазы грамм 60,0

16 жыл

Күрделілігі 
ү ш і н ш і  
санаттағы 
құжаттарды 
реставрациялау (
парақтың 2/3 
жағына дейін 
түйістіруді, 
негізді 1/2 
параққа дейін 
реставрациялық 
қағазбен 
нығайтуды 
талап ететін 
бүлінген 
құжаттар)

26 Микалент 
қағазы

грамм 10,0

27 Папирос қағазы грамм 10,0

28 Газет қағазы грамм 20,0

29 Сүзгі қағазы грамм 4,0

30 Жоғары сортты 
бидай ұны

грамм 8,0 6 ай

31 Желатин грамм 0,7

3 жыл32 Нипагин грамм 0,5

33 Глицерин грамм 3,0

34
Капронполиами
дті жіп

грамм 1,0
20 жыл

35 Қатты жіп грамм 1,0

36 Спирт грамм 1,4 3 жыл

37 Дәке метр 0,5 5 жыл

4. Күрделілігі төртінші санатты құжаттарды реставрациялау үшін форматы А4 стандартты 100 параққа 
арналған материалдардың шығысы

38 № 1 жазу қағазы грамм 60,0 100 жыл
Күрделілігі 
төртінші 
санаттағы 

39 Газет қағазы грамм 20,0
16 жыл

40 Сүзгі қағазы грамм 4,0



құжаттарды 
реставрациялау (
парақтың 
бүлінген 
шеттерін ені 5 
сантиметрге 
д е й і н г і  
реставрациялық 
қ а ғ а з  
жолақтарымен 
бекітуді талап 
ететін құжаттар

41 Жоғары сортты 
бидай ұны

грамм 8,0 6 ай

42 Желатин грамм 0,7

3 жыл43 Нипагин грамм 0,5

44 Глицерин грамм 3,0

45 Капронполиами
дті жіп

грамм 1,0
20 жыл

46 Қатты жіп грамм 1,0

47 Спирт грамм 1,4 3 жыл

48 Дәке метр 0,5 5 жыл

5. Мөлшері 70 х 50 сантиметрлік калькадағы құжаттарды реставрациялауға арналған материалдардың 
шығысы

1 2 3 4 5 6

49 Мүсәтір спирті грамм 20,0 3 жыл

Калькаларды 
реставрациялау

50 Микалент 
қағазы

грамм 25,0

16 жыл51 Зертхана қағазы грамм 100,0

52 Сүзгі қағазы грамм 8,0

53 Мақта грамм 100,0

6. Калькадағы құжаттарды реставрациялауға арналған материалдардың шығысы
(форматы А4 стандартты 100 параққа)

54
Жоғары сортты 
бидай ұны

грамм 16,0 6 ай

Калькаларды 
реставрациялау

55 Желатин грамм 1,4

3 жыл
56 Нипагин грамм 1,0

57 Глицерин грамм 6,0

58 Спирт грамм 2,8

59 Дәке метр 0,5 5 жыл

7. Күрделілігі бірінші санатты газеттерді реставрациялау үшін форматы А4 стандартты 100 параққа 
арналған материалдардың шығысы

60 № 1 жазу қағазы грамм 100,0

16 жыл
Күрделілігі 
бірінші санатты 
газеттерді 
реставрациялау (
бөліктерін, 
түйіскен 
жерлерін 
іріктеуді, және 
шеттерін 
бекітуді талап 
ететін газеттер)

61
Жабуға арналған
конденсаторлы 
қағаз

грамм 150,0

62 Газет қағазы грамм 20,0

63 Зертхана қағазы грамм 50,0

64 Сүзгі қағазы грамм 30,0

65
Жоғары сортты 
бидай ұны

грамм 16,0 6 ай

66 Желатин грамм 1,4

3 жыл
67 Нипагин грамм 1,0

68 Глицерин грамм 6,0

69 Спирт грамм 2,8

70 Дәке метр 0,5 5 жыл



8. Күрделілігі екінші санатты газеттерді реставрациялау үшін форматы А4 стандартты 100 параққа 
арналған материалдардың шығысы

71 № 1 жазу қағазы грамм 100,0

16 жыл Күрделілігі 
екінші санатты 
газеттерді 
реставрациялау (
м а й д а  
жарықшақтар 
мен жыртылған 
шеттерін 
жамауды талап 
ететін газеттер)

72
Шеттерін 
жабуға арналған
микалентті қағаз

грамм 200,0

73 Газет қағазы грамм 20,0

74 Жоғары сортты 
бидай ұны

грамм 16,0 6 ай

75 Желатин грамм 1,4

3 жыл
76 Нипагин грамм 1,0

77 Глицерин грамм 6,0

78 Спирт грамм 2,8

79 Дәке метр 0,5 5 жыл

9. Саңырауқұлақты істерді ылғалды өңдеу үшін форматы А4 стандартты 100 параққа арналған 
материалдардың шығысы (3% тимол ерітінді - 500 грамм)

80 Тимол грамм 15,0

3 жыл
Саңырауқұлақт
ы істерді 
ылғалды өңдеу

81 Спирт грамм 485,0

82 Формалин грамм 485,0

83 Мақта грамм 100,0
16 жыл

84 Зертхана қағазы грамм 50,0

85 Дәке метр 0,5 5 жыл
 Бұйрығына 3-қосымша

Қазақстан Республикасының мемлекеттік архив мекемелері орындайтын қатырма қағаз 
жұмыстарына арналған материалдардың заттай шығыс нормалары

Р/с №
Материалдарды
ң атауы

Өлшем бірлігі Шығыс нормасы
Сақтау мерзімі (
сақтау)

Қолдану саласы

1 2 3 4 5 6

1. Беттерін қағазбен, бумвинилмен, бумвилмен немесе ледеринмен желімдеп, 1 (бір) сақтау бірлігін қатты
түптеуге арналған материалдардың шығысы

1
Прессшпан 
картоны

грамм 200,0

100 жыл
2

Қалыптандырыл
ған картон (бір 
парақтың 
салмағы 1250 
грамм)

грамм 270,0

3

Жапсырмаға 
арналған 
қалыптандырыл
ған картон

грамм 60,0

4

Қалыптандырыл
ы п ,  
жеңілдетілген 
картон (бір 40,0



Істерді қағазбен,
бумвинил-мен, 
бумвилмен 
н е м е с е  
ледеринмен 
беттерін 
желімдеп, 
түптеу Істерді 
қағазбен, 
бумвинил-мен, 
бумвилмен 
н е м е с е  
ледеринмен 
беттерін 
желімдеп, 
түптеу

100 жыл

парақтың 
салмағы 1250 
грамм)

грамм

5

Түбіртекке, 
слезуркаға 
арналған 
бумвинил 
немесе ледерин (
ені 74 сантиметр
)

санти-метр 15,0 50 жыл

6

№3 және №14 
бумвил, әр түсті 
( е н і  7 4  
сантиметр)

санти-метр 15,0 50 жыл

7 Коленкор (ені 74
сантиметр)

санти-метр 15,0 50 жыл

8

Іс қағазына 
арналған 38х25 
сантиметр 
тыстау қағазы (
парақ мөлшері 
7 8 х 1 0 5  
сантиметр)

парақ 0,5 100 жыл

9

Іс қағазына 
арналған 36х25 
сантиметр 
тыстау қағазы (
парақ мөлшері 
7 8 х 1 0 5  
сантиметр)

парақ 0,5 100 жыл

10

Т ы с т а у  
қағазының 
орнына ,  
түбіртекпен 
бірге бумвинил 
немесе ледерин (
ені 74 сантиметр
)

санти-метр 60,0 50 жыл

11 Форзац қағазы грамм 60,0 100 жыл

12 Декстрин желімі грамм 10,0 1 жыл

13

Поливинилацета
тты желім (
бұдан әрі - ПВА 
желімі)

грамм 5,0 1 жыл

14 Қаптал санти-метр 10,0 10 жыл



15 Капронполиами
дті жіп

грамм 2,0 20 жыл

16 Қатты жіп грамм 2,0 20 жыл

17 Нипагин грамм 0,06 3 жыл

18

10 % антисептик
ерітіндісін 
дайындауға 
арналған спирт

грамм 0,4 3 жыл

19 Глицерин грамм 1,0 3 жыл

2. Жан-жағын тыстау қағазымен желімдеп, 1 (бір) сақтау бірлігін қатты түптеуге арналған 
материалдардың шығысы

20 Прессшпан 
картоны

грамм 200,0
100 жыл

І с т е р д і  
жан-жағын 
т ы с т а у  
қағазымен 
желімдеп, 
түптеу

21 Қалыптандырыл
ған картон

грамм 270,0

22

Жапсыруға 
арналған 
қалыптандырыл
ған картон

грамм 60,0
100 жыл

23 Жеңілдетілген 
картон

грамм 40,0

24

Түбіртекке, 
слезуркаға 
арналған 
бумвинил 
немесе ледерин (
ені 74 сантиметр
)

санти-метр 15,0 50 жыл

25

№3 және №14 
бумвил, әр түсті 
( е н і  7 4  
сантиметр)

санти-метр 15,0 50 жыл

26 Тыстау немесе 
форзац қағазы

грамм 60,0 100 жыл

27 Коленкор (ені 74
сантиметр)

санти-метр 15,0 50 жыл

28 Декстрин желімі грамм 10,0 1 жыл

29 ПВА желімі грамм 5,0 1 жыл

30
Капронполиами
дті жіп

грамм 2,0 20 жыл

31 Қатты жіп грамм 2,0 20 жыл

32 Нипагин грамм 0,06 20 жыл

33

10 % антисептик
ерітіндісін 
дайындауға 
арналған спирт

грамм 0,4 3 жыл

34 Глицерин грамм 1,0 3 жыл



3. Жан-жағын қағазбен желімдемей, 1 (бір) сақтау бірлігін қатты түптеу үшін
материалдардың шығысы

35 Прессшпан 
картоны

грамм 250,0

100 жыл

І с т е р д і  
жан-жағын 
қағазбен 
желімдемей 
түптеу

36 Қалыптандырыл
ған картон

грамм 210,0

37

Жапсыруға 
арналған 
қалыптан-дырыл
ған картон

грамм 30,0

38 Тыстау немесе 
форзац қағазы

грамм 30,0

39 Декстрин желімі грамм 10,0 1 жыл

40 ПВА желімі грамм 5,0 1 жыл

41
Капронполиами
дті жіп

грамм 2,0 20 жыл

42 Қатты жіп грамм 2,0 20 жыл

43 Нипагин грамм 0,06 3 жыл

44

10 % антисептик
ерітіндісін 
дайындауға 
арналған спирт

грамм 0,4 3 жыл

45 Глицерин грамм 1,0 3 жыл

4. 1 (бір) сақтау бірлігін жұмсақ түптеуге арналған материалдардың шығысы – тысы ватманнан

46
Карта қағазы (
ені 60 сантиметр
)

грамм 40,0 100 жыл

Істерді жұмсақ 
түптеу – тысы 
ватманнан

47
Ватман қағазы (
ені 60 сантиметр
)

грамм 70,0 100 жыл

48
Тыстау немесе 
форзац қағазы

грамм 30,0 100 жыл

49 Декстрин желімі грамм 10,0 1 жыл

50 ПВА желімі грамм 5,0 1 жыл

51 Капронполиами
дті жіп

грамм 2,0 20 жыл

52 Қатты жіп грамм 2,0 20 жыл

53 Нипагин грамм 0,06 3 жыл

54

10 % антисептик
ерітіндісін 
дайындауға 
арналған спирт

грамм 0,4 3 жыл

55 Глицерин грамм 1,0 3 жыл

5. 1 (бір) сақтау бірлігін жұмсақ түптеуге арналған материалдардың шығысы –
тысы картоннан

Іс қағазына 
арналған, 36х25 



56

сантиметр 
картонды тыстау
қағазы (бір 
парақтың 
салмағы 780 
грамм)

грамм 195,0 100 жыл

Істерді жұмсақ 
түптеу – тысы 
картоннан57

Карта қағазы (
ені 60 сантиметр
)

грамм 40,0 100 жыл

58
Карта қағазы (
ені 85 сантиметр
)

грамм 70,0 100 жыл

59 Тыстау немесе 
форзац қағазы

грамм 30,0 100 жыл

60 Капронполиами
дті жіп

грамм 2,0 20 жыл

61 Қатты жіп грамм 2,0 20 жыл

6. Газет жинағын (150 газет парақтарына дейін) түптеуге арналған материалдардың шығысы

62

Тыстауға 
арналған 
прессшпан 
картоны

грамм 490,0

100 жыл

Газеттерді 
түптеу

63
Тыстауға 
арналған түптеу 
картоны

грамм 370,0

64
Тыстау немесе 
форзац қағазы

грамм 70,0 100 жыл

65

Түбіртекке 
арналған 
бумвинил 
немесе ледерин

санти-метр 20,0 50 жыл

66
№3 және №14 
бумвил, әр түсті

санти-метр 20,0 50 жыл

67 Декстрин желімі грамм 10,0 1 жыл

68 ПВА желімі грамм 10,0 1 жыл

69 Капронполиами
дті жіп

грамм 2,0 20 жыл

70 Қатты жіп грамм 2,0 20 жыл

71 Нипагин грамм 0,06 3 жыл

72

10 % антисептик
ерітіндісін 
дайындауға 
арналған спирт

грамм 0,4 3 жыл

73 Глицерин грамм 1,0 3 жыл

7. 1 (бір) сақтау бірлігін тесьмамен түптеуге арналған материалдардың шығысы

74

Қалыптандырыл
ған картон (бір 
парақтың грамм 270,0 100 жыл



салмағы 1250 
грамм)

І с т е р д і  
тесьмамен 
немесе дәкемен 
түптеу

75

Түбіртекке, 
слезуркаға 
арналған 
бумвинил 
немесе ледерин

санти-метр 20,0 50 жыл

76 №3 және №14 
бумвил, әр түсті

санти-метр 20,0 50 жыл

77 Тыстау немесе 
форзац қағазы

грамм 60,0 100 жыл

78
Техникалық 
н е м е с е  
тесьмалық дәке

санти-метр 10,0 100 жыл

79 Декстрин желімі грамм 10,0 1 жыл

80 ПВА желімі грамм 5,0 1 жыл

81
Капронполиами
дті жіп

грамм 20,0 20 жыл

82 Қатты жіп грамм 20,0 20 жыл

83 Нипагин грамм 0,06 3 жыл

84

10 % антисептик
ерітіндісін 
дайындауға 
арналған спирт

грамм 0,4 3 жыл

85 Глицерин грамм 1,0 3 жыл

8. 1 (бір) сақтау бірлігін тігіссіз түптеуге арналған материалдардың шығысы

86 Қалыптандырыл
ған картон

грамм 270,0 100 жыл

Істерді тігіссіз 
түптеу (желімді)

87

Түбіртекке, 
слезуркаға 
арналған 
бумвинил 
немесе ледерин

санти-метр 10,0 50 жыл

88 № 3 және № 14 
бумвил, әр түсті

санти-метр 10,0 50 жыл

89 Тыстау немесе 
форзац қағазы

грамм 60,0 100 жыл

90
Түбіртектеуге 
арналған дәке (
полиграфиялық)

санти-метр 14,0 100 жыл

91 ПВА желімі грамм 20,0 1 жыл

9. Карта қағазынан мөлшері 38х26 сантиметр папка жасауға арналған материалдардың шығысы

92 Карта қағазы грамм 90,0 100 жыл

93 Декстрин желімі грамм 5,0 1 жыл

94 ПВА желімі грамм 2,0 1 жыл

95 Нипагин грамм 0,03 3 жыл



Папкаларды 
картон қағаздан 
жасау

96
10 % антисептик
ерітіндісін 
дайындауға 
арналған спирт

грамм 0,2 3 жыл

97 Глицерин грамм 0,5 3 жыл

10. Прессшпан картоннан мөлшері 38х26 сантиметр папка жасауға арналған материалдардың шығысы

98 Прессшпан 
картоны

грамм 390,0 100 жыл

Папкаларды 
прессшпан 
картоннан жасау

99

Түйіндеуге 
арналған тесьма 
немесе қаптал (2
түйін)

сантиметр 50,0 100 жыл

100

Түйіндеуге 
арналған тесьма 
немесе қаптал (4
түйін)

сантиметр 100,0 100 жыл

101 Декстрин желімі грамм 8,0 1 жыл

102 ПВА желімі грамм 4,0 1 жыл

103 Нипагин грамм 0,05 3 жыл

104

10 % антисептик
ерітіндісін 
дайындауға 
арналған спирт

грамм 0,3 3 жыл

105 Глицерин грамм 0,8 3 жыл

11. Бумвинил, бумвил немесе ледеринмен қапталған мөлшері 38х28 сантиметр папка жасауға арналған 
материалдардың шығысы

106
Қалыптандырыл
ған тыстау 
картоны

грамм 380,0
100 жыл

Бумвинил, 
бумвил немесе 
ледеринмен 
қапталған 
папкалар жасау

107 Тыстау картоны грамм 300,0

108

Бумвинил 
немесе ледерин (
ені 60 сантиметр
)

санти-метр 44,0 50 жыл

109

№3 және №14 
бумвил, әр түсті 
( е н і  6 0  
сантиметр)

санти-метр 44,0 50 жыл

110
Тыстау қағазы (
ені 85 сантиметр
)

грамм 30,0 100 жыл

111 Декстрин желімі грамм 0,2 1 жыл

112 ПВА желімі грамм 0,2 1 жыл

113 Тесьма немесе 
капитал

санти-метр 100,0 100 жыл

114 Нипагин грамм 0,12 3 жыл

10 % антисептик
ерітіндісін 



115 дайындауға 
арналған спирт

грамм 0,8 3 жыл

116 Глицерин грамм 0,2 3 жыл

12. 4 заттаңба (қалдықтардан) жасауға арналған материалдардың шығысы

117 Түптеу картоны грамм 10,0
100 жыл

Заттаңбалар 
жасау118 Карта қағазы грамм 3,0

13. Мөлшері 59х52 сантиметр конверт жасау үшін материалдардың шығысы

119 Орау қағазы грамм 18,0 16 жыл
Қ а ғ а з  
конверттер 
жасау

14. Мөлшері 40х53 сантиметр конверт жасау үшін материалдардың шығысы

120 Қағаз калька грамм 15,0 16 жыл Қағаз немесе 
к а л ь к а  
конверттер 
жасау

121 Орау қағазы грамм 15,0 16 жыл

15. Карточкаларға арналған мөлшері 40х16х19 сантиметр қорап жасауға арналған материалдардың 
шығысы

122 Қалыптандырыл
ған картон

грамм 850,0 100 жыл

Карточка-ларға 
арналған 
қорапшалар 
жасау

123 Тыстау қағазы грамм 60,0 100 жыл

124 Бумвинил 
немесе ледерин

санти-метр 20,0 50 жыл

125 №3 және №14 
бумвил, әр түсті

санти-метр 20,0 50 жыл

126 Декстрин желімі грамм 5,0 1 жыл

127 ПВА желімі грамм 2,0 1 жыл

16. Мөлшері 43х30х18 сантиметр желімделмеген архивтік қорап жасау үшін материалдардың шығысы

128

Қалыңдығы 
1 , 5 х 2 , 0  
миллиметр 
қалыптандырыл
ған, қорап 
картоны (бір 
парақтың 
салмағы 1250 
грамм)

грамм 1200,0 100 жыл

129

Бумвинил 
немесе ледерин (
ені 60 сантиметр
)

санти-метр 29,0 50 жыл

130

Бумвинил 
немесе ледерин (
ені 76 сантиметр
)

санти-метр 22,0

50 жыл

131

Бумвинил 
немесе ледерин (
ені 80 сантиметр
)

санти-метр 21,0



Қағазбен 
желімдеусіз 
архивтік 
қораптар жасау

132
№3 және №14 
бумвил, әр түсті 
( е н і  6 0  
сантиметр)

санти-метр 29,0

50 жыл133

№3 және №14 
бумвил, әр түсті 
( е н і  7 6  
сантиметр)

санти-метр 22,0

134

№3 және №14 
бумвил, әр түсті 
( е н і  8 0  
сантиметр)

санти-метр 21,0

135 Саржалық таспа санти-метр 40,0 100 жыл

136 Тесьма санти-метр 20,0 100 жыл

137

Карбоксиметилц
еллюлозаның 
натий тұзы (
бұдан әрі – КМЦ
)  немесе  
декстрин 
желімдері

грамм 8,0 1 жыл

138 ПВА желімі грамм 15,0 1 жыл

139 Глицерин грамм 2,0 3 жыл

140

Қалыңдығы 0,7-
0,8 миллиметр 
полиграфиялық 
сым

грамм 8,0 30 жыл

17. Тыстау қағазымен желімделген мөлшері 43х30х18 сантиметр архивтік қорап жасау үшін 
материалдардың шығысы

141

Қалыңдығы 
1 , 5 х 2 , 0  
миллиметр 
қалыптандырыл
ған, қорап 
картоны (бір 
парақтың 
салмағы 1250 
грамм)

грамм 1200,0 100 жыл

142

Түрлі-түсті жазу
немесе тыстау 
қағазы (1 
шаршы метрдегі
салмағы 70-80 
грамм)

грамм 85,0 100 жыл

143

Бумвинил 
немесе ледерин (
ені 60 сантиметр
)

санти-метр 29,0

Бумвинил 
немесе ледерин (



Т ы с т а у  
қағазымен 
желімделген 
архивтік 
қораптар жасау 
Т ы с т а у  
қағазымен 
желімделген 
архивтік 
қораптар жасау

50 жыл144 ені 76 сантиметр
)

санти-метр 22,0

145

Бумвинил 
немесе ледерин (
ені 80 сантиметр
)

санти-метр 21,0

146

№3 және №14 
бумвил, түрлі 
түсті (ені 60 
сантиметр)

санти-метр 29,0

50 жыл147

№3 және №14 
бумвил, түрлі 
түсті (ені 76 
сантиметр)

санти-метр 22,0

148

№3 және №14 
бумвил, түрлі 
түсті (ені 80 
сантиметр)

санти-метр 21,0

149 Тесьма санти-метр 20,0 100 жыл

150
КМЦ немесе 
декстрин 
желімдері

грамм 8,0 1 жыл

151 ПВА желімі грамм 15,0 1 жыл

152 Глицерин грамм 2,0 3 жыл

153

Қалыңдығы 0,7-
0,8 миллиметр 
полиграфиялық 
сым

грамм 8,0 30 жыл

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


